华南理工大学五山校区北区AT0501-05地块红线范围内

建筑物拆除工程施工合同

甲方：      华南理工大学

乙方：
  依照《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国建筑法》、建设工程及其他有关法律法规，遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，经双方协商，就本工程施工中的有关劳务提供及其他事项，达成如下协议：

  第一条：工程概况

  一、工程名称：华南理工大学五山校区北区AT0501-05地块拆除工程。
  二、工程地点：华南理工大学五山校区北区AT0501-05地块。
三、工程内容：华南理工大学五山校区北区AT0501-05地块建设用地红线范围内和规划道路涉及的所有道路、建筑物及附属物（含基层）拆除、建筑垃圾清场外运等及相关报批手续。具体以现场实际拆除的范围、内容为准（详见五山校区北区AT0501-05地块拆除红线示意及建筑物情况分布图），数量以甲方提供的AT0501-05地块北区拟建项目红线范围拆除房屋明细表为准。
  第二条：承包范围

  1、拟建新北七研究生宿舍和人才公寓二期AT0501-05地块建设用地红线范围内和规划道路涉及的所有道路、建筑物及附属物（含基层）拆除，建筑垃圾清场外运等，具体以现场实际拆除的范围、内容为准（详见五山校区北区AT0501-05地块拆除红线示意及建筑物情况分布图），数量以甲方提供的AT0501-05地块北区拟建项目红线范围拆除房屋明细表为准。

  2、拆除报批、拆除AT0501-05地块建设用地红线范围内和规划道路涉及的所有建筑物及附属物（含基层），拆除过程中对周围有影响的建筑、设施采取安全保护措施，清理场地并外运所拆除的建筑垃圾及办理相关手续。

  3、拆除面积：以甲方提供的AT0501-05地块北区拟建项目红线范围拆除房屋明细表为准。

第三条：工程工期

暂定进场日期：2025年5月25日；

拆除工期：15个日历天（含外运），具体开工时间以甲方进场通告为准，因天气或其他不可抗力原因不能开工的，工期顺延。

  第四条：合同价款、工程款支付及结算

合同总价为            （￥        元）。
当合同金额为正数时：
  二、合同签订、乙方按甲方要求进场施工，同时向甲方支付控制价金额的20%的款项作为履约金，。工程竣工，拆除工作完成，经甲方验收合格，办理结算手续后，甲方按结算金额一次性支付工程款项。
  三、拆除工程实行全费用综合单价包干，按照投标综合单价乘以对应的实际拆除面积为结算金额，最终结算金额不得超过50.0万元，如超过50.0万元则按照49.9万元结算。

当合同金额为负数时：
二、合同签订、乙方进场时向甲方支付合同金额50%的款项，同时向甲方支付控制价金额的20%的款项作为履约金，清运工作开展之前根据实际拆除面积办理结算，同时乙方向甲方支付剩余款项。
当合同金额为0时：

合同签订、乙方进场时向甲方支付控制价金额的20%的款项作为履约金，清运工作开展之前根据实际拆除面积办理结算，清运工作完成，经甲方验收合格，乙方向甲方申请退还履约保证金，甲方收到申请后按照流程办理退还手续。

第五条：甲方乙方工作职责

  一、甲方责任：

  1、负责拟拆除房屋的断水、断电、断气、断通讯等工作。

  2、配合乙方做好各方面协调工作。

  3、负责对拆迁施工现场的监督、检查。

  4、负责对拆除完毕的地块进行验收。

  5、提供施工车辆、大型机械的行走通道。

  二、乙方责任：

  1、进场前应对机械、人员进行投保。保险费用在报价中考虑，甲方不再另行支付。乙方应遵守甲方现场的一切规章制度，因乙方原因造成的安全事故、行政处罚等由乙方承担一切责任及费用。

  2、负责对本协议所列拆除范围内所有建筑物及附属物（含基层）的拆除报批、拆除、清扫、外运及相关手续等工作。

  3、进场前编制拆除环保方案及安全施工方案报甲方审批，在拆除现场坚持文明施工，对出入施工现场的道路及时安排人员清扫，回收材料的堆码应有严格的区域，严禁在道路、通道堆放任何材料。

4、负责场地内原使用单位遗留垃圾清运。

 第六条：违约责任

     若甲方按照合同规定时间交付施工场地，而乙方不能按合同规定时间完成拆除任务，则按每延期一天支付违约金5000元/天。（注：因不可抗力因素或甲方内部因素而影响拆除施工进度的，则工期应相应顺延）

  第七条：安全施工

  一、乙方按有关规定，采取严格的安全防护措施，承担由于自身安全措施不力造成事故的责任和因此发生的费用。

  二、进场前应对机械、人员进行投保。保险费用在报价中考虑，甲方不再另行支付。乙方应遵守甲方现场的一切合理规章制度，因乙方原因造成的安全事故由乙方承担一切责任。

  三、发生重大事故，乙方应按有关规定立即上报有关部门并通知甲方代表。同时按政府的有关要求处理。

  四、乙方在动力设备、高压线路、地下通道、易燃易爆地段及街区交通要道附近施工前，甲方需安排专业人员配合。

  第八条：争议

   甲乙双方发生争议时，应该本着友好合作的宗旨，协商解决。

   本合同一式六份，其中：甲方执四份，乙方执二份，具同等的法律效力，双方签字盖章后生效。

（以下无正文）

	甲  方：华南理工大学

（盖单位章）
	乙  方：

（盖单位章）

	地      址：广州天河区五山路381号

	地      址：

	法定代表人：

（签字或盖章）
	法定代表人：

（签字或盖章）

	委托代理人：

（签字或盖章）
	委托代理人：

（签字或盖章）

	电    话：020-87110556
	电    话：

	传    真：
	传    真：

	开户银行：工行广州五山支行
	开户银行：

	帐    号：3602002609000733759
	帐    号：

	邮政编码：
	邮政编码：

	电子邮箱：
	电子邮箱：

签订日期：                              签订日期：